
PK57284Y 

Dodatek Č. 1-292227491605_0 k Rámcové smlouvě O 
prodeji zbozi a poskytování služeb Vodafone OneNet Č. 
1-281168410161_0 

zv 
(dále tez jen ,,Dodatek“) 

Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem náměstíJunkových 2,155 00 Praha 5 

ıčoz 25788001 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
č. účtu: 221217/0300 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 6064 

vv zastoupený: Václav Kubík, na základě poverení 

(dále jen ,,Poskytovatel“)

a 

Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 
Se sídlem: Na Stráni 879/2, 405 02 Děčín 
ıčoz 72743891 
ZaSt0Ur›<-`“ý= Mgr. víz Průša, ředitel 

(dále jen ,,Účastník“) 

(dále společně také ,,smluvní strany“) 

Výše uvedené smluvní strany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě O prodeji zboží a poskytování služeb 
Vodafone OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytováníveřejně dostupných služeb elektronických komunikacíVodafone OneNet) 
č. 1-281 1 684101 61_0 (dále jen ,,Smlouva“). 

článek 1 

1. Z důvodu prodloužení smlouvy se smluvní strany dohodly na následujících změnách Smlouvy (kumulativní novaci závazku). 

2. Znění odstavce 2.2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 
„Účastník se zavazuje, že po dobu tn/áníSmlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční částku ve výši 25.000,00 Kč 
(bez DPH), která je cenou sjednanou za služby, a to počínaje zúčtovacím obdobím ode dne 1. 6. 2024 (včetně) (dále jen „Rozhodný den“). 
Minimální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění veškerých slev 
(bonusů) poskytnutých Účastníkovi dle Smlouvy a zobrazených ve vyúčtování Služeb. Přitom do minimální měsíční částky se počítá pouze 
částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základě jednotlivých Dílčích smluv, nikoli však částka odpovídající platbám 
Účastníka za zboží a služby třetích stran (např. tzv. Premium SMS). Jestliže Účastník poruší \/ýše uvedenou povinnost a v příslušném 
zúčtovacím období klesne rozsah jím užívaných Služeb pod sjednanou minimální měsíční částku (bez DPH), doúčtuje Poskytovatel úhradu za 
Služby ve výši rozdílu mezi sjednanou minimální měsíční částkou (bez DPH) a cenou za Služby (bez DPH) skutečně odebrané v příslušném 
období, a to za každé období, ve kterém nebyla dodržena sjednaná výše minimální měsíční částky. Takto vypočtené doúčtování úhrady za 
Služby podléhá DPH, která bude uplatněna a připočtena ve výši dle platných předpisů. Účastník se zavazuje doúčtování úhrady za Služby 
zaplatit.“ 

3. Z důvodu úpravy výše slevy pro další období se na konec odstavce 2.4 Smlouvy vkládá následující znění: 
„Účastníkovi bude v souvislosti S prodloužením doby tn/ánítéto Smlouvy poskytnuta sleva ve výši 200.000,00 Kč (bez DPH), kterou je 
Učastník oprávněn využít od Rozhodného dne jako slevu na nákup zboží Poskytovatele (avšak cena bude po slevě činit minimálně 1,00 Kč 
bez DPH).“ 

Str.1z3 
ver. 11 

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 iČO: 25788001, DiČ: CZ25788001 Q 
155 00 Praha 5 V|P@vOdaíOne.cz; vodafonecz m 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 prvni zeıená sin'



PK57284Y 

Dodatek Č. 1-292227491605_0 k Rámcové smlouvě O 
prodeji zbozi a poskytování služeb Vodafone 0neNet Č. 
1-281168410161 0 
4. Zdůvodu prodloužení doby určité sjednané ve Smlouvě se Znění první věty odstavce 4.1 Smlouvy nahrazuje 

následujıcım zněním: 
„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od nového Rozhodného dne., tj. do 31.5.2026.“ 

5. V článku 5 Smlouvy se Za odstavec 5.6 vkládá nový odstavec označený 5.7 a původní odstavec 5.7 a následující 
odstavce se přečíslují O jedno číslo vzestupně. Nově vložený odstavec 5.7 má následující znění: 
„Smluvní strany se zavazujív souvislosti S plněním této Smlouvy dodržovat: 
(i) veškeré právní předpisy upravující sankce (ekonomické, obchodní či finanční sankce, embarga nebo jiná omezující opatřenů (dále jen 

,,Sankce“), jakož i předpisy o kontrole exportu, platné vČeské republice, Evropské unii, Spojeném království a Spojených státech 
amerických či dalších relevantních státech (dále jen ,,Předpisy O kontrole exportu“); 

(ii) vědomě neučinit cokoli, co by mělo za důsledek porušení Sankcí či Předpisů o kontrole exportu ze strany druhé smluvní strany 
či společnosti ovládající druhou smluvní stranu; 

(iii) poskytnout nezbytnou součinnost, dokumentaci a informace druhé smluvní straně, kterou tato může odůvodněně požadovat, a to 
zejména informace O koncových zákaznících, lokalitě, prodeji a Zamýšleného použití zboží či služeb; 

(iv) písemně informovat druhou smluvní stranu v okamžiku, kdy smluvní straně bude zřejmé, že došlo, či může dojít k porušení platných 
právních předpisů či souvisejícímu vyšetřování či změně statutu dané smluvní stranyv souvislosti se sankcemi a kontrolou exportu; 

V případě, že dojde k porušenívýše uvedeného, má druhá Smluvnístrana právo okamžitě smlouvu ukončit, a to bezjakýchkoli sankcí; současně 
má tato smluvní strana právo požadovat vedle případných smluvních pokut také náhradu škody, a to V plné výši.“ 

Clánek 2 
1. Vyjma jak výslovně stanoveno v tomto Dodatku zůstávají ustanovení Smlouvy nedotčena, dosud nevyčerpané sle\/y dle čl. 2.4 nepropadají 

na rozdíl od slev dle čl. 2.3, které propadají. Smluvní strany tímto prohlašují, že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto 
Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouvy (a 
příslušných Dílčích Smluvv aktuálním znění). Zpracováníosobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů se řídí informacemi pro 
účastníka a uživatele O zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen ,,|nformace“). 

2. Smluvní Strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy před koncem nově sjednané doby tn/ání dle čl. 4.1 Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku, není Účastník povinen částky dle čl. 2.3 a 2.4 Smlouvy již vyčerpané ke dni podpisu tohoto Dodatku vracet. Pro vyloučeníveškeıých 
pochybností se uvádí, že nárok na vrácení vyčerpaných částek dle čl. 2.3 a 2.4 Smlouvy po dni podpisu tohoto Dodatku předchozím 
ustanovením není dotčen. Slevy dle čl. 2.3 Smlouvy jsou čerpány měsíčně v poměrné výši dle sjednané doby určité v okamžiku sjednání 
slev, tzn. následným prodloužením doby určité nedochází ke změně měsíčnívýše čerpané slevy, ani k prodloužení doby jejího čerpání. 

3. Tento Dodatek se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. V případě, že se tento Dodatek 
uzavírá V elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, Opatřeného časovým razítkem, ustanovení předchozí věty 
neplatí. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti Rozhodným dnem. 

5. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města č. 24063106 ze dne 9.4.2024. 

Str.2z3 
ver. 11 

Vodafone Czech Repubiic as Vodafone firemní péče 800 777 780 
Náměstí Junkových 2 iČO: 25788001, DiČ: CZ25788001 Q 
155 00 Praha 5 V|P@vodafone.cz; vodafonecz m 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 prvni zeıená sin'



PI-(57284Y 

Dodatek Č. 1-292227491óO5_O k Rámcové smlouvě o 
V/ 

prodeji zbozı a poskytování služeb Vodafone OneNet Č. 
1-2811ó8410161_O 
6. Počínaje dne 1. 6. 2024 je Poskytovatel oprávněn každoročně automaticky zvýšit cenu za poskytované Služby O přírůstek průměrného 

ročního indexu spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace“) vyhlášený Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok, a to s 

účinností od následujícího kalendářního měsíce po \/yhlášení Českým statistickým úřadem. Přičemž cena za Služby může být navýšena 
každoročně maximálně o 10 %. Pro vyloučenívšech pochybností se uvádí, že z\/ýšení ceny O míru inflace dle předchozívěty se nepovažuje 
za změnu smlouvy dle čl. 3 Všeobecných podmínek. Smluvní strany se dohodly, že \/ýše uvedenou inflační doložku neuplatní Poskytovatel 
dříve než v následujícím kalendářním roce od data uvedeného v tomto odstavci. 

Vodafone Czech Republic a.S. Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, 

Místo, datum: příspěvková organizace 

Jméno: Václav Kubík Místo, datum: 

Jméno: Mgr. Vít Průša 

Pozice: ředitel 

Podpis: 

Str.3Z3 
ver. 11 

Vodafone Czech Republic as. Vodafone firemní péče 800 77] 780' 
Náměstí Junkových 2 iCO: 25788001, DiCI CZ25788001 Q 
155 OO Praha 5 V|P@vodafone.cz; vodafonecz m 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 prvni zeıená sin'


